(11) 981881074 (11) 983873124 (11) 973690096 Evertonsansalone@gmail.com

BRADESCO

1210 CC 1903225

Everton Antonio Sansalone Alves 226.479.308-21

EVERTON ANTONIO SANSALONE ALVES

Volkswagen/19.360 Ctc
4x2

Volkswagen 19-360 Constellat. Tractor
_diesel_e5_

Branca

9536R8273MR107663 2020/2021

EOC2H99 1234310810 R$ 407.655,00

Quatrocentos e sete mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais 515161-9

EVERTON ANTONIO SANSALONE ALVES

Facchini/srf Cf CARGA SEMI-REBOQUE Prata

94BF1543BCR017040 2011/2012

EVU2862 387684476 R$ 100.000,00

Cem mil reais

Mauá 12 Agosto 2022

Adesão       

R$ 507.655,00 R$ 2.229,21 Dia 15 - (30 Dias)

[...]

Volkswagen/19.360 Ctc 4x2 Volkswagen 19-360 Constellat. Tractor _diesel_e5_ 9536R8273MR107663

2020/2021 EOC2H99 1234310810 Branca

R$ 2.229,21 R$ 2.229,21

Mauá 12 Agosto 2022

Recibo

Everton Antonio Sansalone Alves 1660310157

226.479.308-21 EOC2H99

R$ 2.229,21 Dois mil e duzentos e vinte e nove reais e vinte e um centavos

R$ 2.229,21

Mauá 12 Agosto 2022

Rastreador SAEGGO

Everton Antonio Sansalone Alves

226.479.308-21

Avenida Itapark 2941 AP 174

Jardim Itapark

Mauá - SP

09350-000

Everton Antonio Sansalone Alves

226.479.308-21

(11) 981881074 - (11) 983873124 - (11) 973690096 -